CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N° 066, DE 2001.

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais

RESOLVE:

TORNAR SEM EFEITO a nomeação da Senhora CRISTIANE ÁVILA, para
o cargo em comissão de Secretário de Divisão, CL·11, da Divisão de Cadastro e
Pagamento de Pessoal, conforme consta do artigo 11 - Nomear, item 20, do Ato do
Presidente nO 010, de 2001, publicado no Diário da Câmara Legislativa de 03 de janeiro
de 2001, por perda do prazo de posse.

Brasília, 29 de janeiro de 2001.